Dominica infra octauam.

Quanto tempore heres paruulus est nihil differt a seruo cum sit dominus omnium. Gał. III (, 1).

Ex quo sumus ad hoc constituti ... (134 (oben 118)' 2) Dominica^a XXIII.

Cum uideritis abhominacionem desolacionis que dicta est a Daniele propheta stantem in loco sancto qui legit intelligat. Mat. 24 (, 15). abhominacio ista ... (136 (120)' 1) ... honor et gloria per infinita secula seculorum. Amen.

Incipiunt sermones de sanctis per circulum anni.

Ambulans Ihesuc iuxta mare Galilee uidit duos fratres Petrum et Andream retia mittentes in mare. Mat. 4 (, 18). In uerbis istis describitur uocatio durorum apostolorum ... (172' 1) ... De sancto Iohanne ewangelista

Uocauit nomen eius Amabilis domino eo quod dominus diligeret eum. II. Reg. XII (, 25). legitur quod nato Salomone ... (173' 2) ... aquile que a remotis uidet.

Vier Blätter ausgeschnitten * * *

174, 1 que aspera est. uetus uia est uia lata ... (175, 1) ... beatus Anthonius cuius meritis ad eandem nos perducat qui sine fine uiuit et regnat amen.

Iohannis baptiste.

Mlti in natiuitate. eius gaudebunt erit. enim. maḡ coram domino. Luc: I (, 14—15). In uerbis istis circa natiuitatem ... (212' 2) ... Pro defunctis

Sancta et salubris est cogitacio pro defunctis exorare ut a peccatis soluantur. 2. Mach. III. (12, 46).

In uerbis istis describitur duplex effectus ... (213' 2) ... Infernus siquidem est circa centrum terre et distingitur in 4^{or}. loca.

Acht Blätter ausgeschnitten * * *

214, 1 eos de Egiptiis ... Ad illud gaudium meritis omnium sancto-

rum nos perducat. qui per infinita secula viuit et regnat. Amen. Pro fidelibus

214, 2 NE tradas bestiis animas confitentes tibi. et animas pauperum tuorum ne obliuiscaris in finem. Ps. (73, 19). Verba possunt esse ecclesie ... (220'1) ... Flores apparuerunt in terra nostra. verba hec scripta sunt in Cant (2, 12). et possunt (220'2) exponi de istis paruulis ... (221'2) ... Tunc igitur capparitis dissipa<bitur Eccles. 12, 5>;

1 Blatt ausgeschnitten * * *

1 no^a Sacerdos debet III^{or} habere in se ipso, quere ...

Quatuor modis anime defunctorum ...

Predicator debet habere IIII ...

Monasterij Augiæ Divitis

Unten ////nt libri Moysi. primus Genisi. secundus Exodi. /// Leuitici. /// Numéri. Quintus Deutronomii.

Deckblatt hinten r: Dem hochgeborñ fürstñ vnd hrñ h}

Römischñ könig

Mein dinst zu vor lib' vat' ich los

Schweinslederband; 3 (von 4 = je 2) Lederbänder.

+

CCLXV. f. 5—154 Perg. (1 c., 17 l.) 140 x 97, s. XIV/XV.

Vorgebunden f. 1. 2 | 3. 4 Papier, lateinische Gebete s. XVI/XVII.

1 Versus und Oratio zur Antiphon Media vita

1' Oratio in feria V, VI, Sabbato hebdomatae sanctae.

2—3' Ante missam accessus.

4 De passione domini per singulas horas Ad primam ... Ad Terciam ... Ad Sextam ... Ad nonam ... (4') Ad uesperas ... Ad Completorium . . per X. dominum nostrum

x. 5. 6. 7 | 8. 9. 10. 11; 12—99 = 11 Quaternionen;

100. x. x. x | x. x. x. 101; 102—125 = 3 Quaternionen;

126. 127. 128. 129 | 130. 131. x. 132; 133—148 = 2 Quaternionen;

149. 150. x. 151 | 152. 153. 154. x.